



PRODUKT - INFORMATION

De Beukelaer Cereola 150g

Allgemeine Informationen:

| | |
|---|---|
| Artikelnummer: | 221559 |
| Informationsbereinsteller: | Griesson-de Beukelaer GmbH & Co. KG |
| Kontaktadresse: | Griesson - de Beukelaer 56751 Polch, Deutschland |
| Hersteller: | Griesson - de Beukelaer |
| Marke: | De Beukelaer |
| Regulierter Produktname: | Kerniges Mürbegebäck mit Milchschokolade (29%) |
| Ursprung: | DEUTSCHLAND |
| GPC-Warengruppe: | Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar) |
| Netto-Inhalt: | 150 Gramm |
| Verpackungseinheit: | BOX Kiste |
| Anzahl enthaltene Einheiten: | 6 |



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
7. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 502kcal/2100 kJ)
2. Fett (ungefähr 24.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 12.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 62.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 27.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.0Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL (42%), Zucker, pflanzliche Fette (Sonnenblume, Palm in veränderlichen Gewichtsanteilen), Kakaobutter, WEIZENVOLLKORNMEHL (5,5%), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat), BUTTERREINFETT, Zuckersirup, Salz, Karamellzuckersirup, Säuerungsmittel (Citronensäure), Emulgator (SOJALECITHINE), Aroma. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN, EI, ERDNÜSSEN, SESAM.

Sonstige Informationen:

Diätinweise: Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme schützen. Trocken lagern.

Generiert: 25.01.2024
Information: 12.01.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen